
  69 van Delft Station naar TU Campus

Maandag t/m vrijdag  VAKANTIEDIENSTREGELING: ALLEEN geldig tijdens de zomervakantie van 8-7 t/m 23-8 en kerstvakantie van 23-12 t/m 4-1

Geldig vanaf 07/01/2024

Delft, Station Delft  TS V  7:15  7:45  8:15  8:45  9:15  9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45

Delft, Zuidpoort       7:17  7:47  8:17  8:47  9:17  9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47

Delft, Michiel de Ruyterweg       7:18  7:48  8:18  8:48  9:18  9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48

Delft, Christiaan Huygensweg       7:21  7:51  8:21  8:51  9:21  9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51

Delft, Stieltjesweg       7:21  7:51  8:22  8:52  9:21  9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51

Delft, Van der Burghweg       7:22  7:52  8:23  8:53  9:23  9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:22 14:52

Delft, Molengraaffsingel       7:24  7:54  8:25  8:55  9:24  9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54

Delft, Technopolis     A  7:25  7:55  8:27  8:57  9:26  9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:25 14:55

metroMtramS treinT

Delft, Station Delft  TS V 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45

Delft, Zuidpoort      15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47

Delft, Michiel de Ruyterweg      15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48

Delft, Christiaan Huygensweg      15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51

Delft, Stieltjesweg      15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51

Delft, Van der Burghweg      15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52

Delft, Molengraaffsingel      15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53

Delft, Technopolis     A 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54

metroMtramS treinT



  69 van Delft Station naar TU Campus

Maandag t/m vrijdag  VAKANTIEDIENSTREGELING: ALLEEN geldig tijdens de zomervakantie van 8-7 t/m 23-8 en kerstvakantie van 23-12 t/m 4-1

Geldig vanaf 07/01/2024

Delft, Station Delft  TS V 23:15 23:45

Delft, Zuidpoort      23:17 23:47

Delft, Michiel de Ruyterweg      23:18 23:48

Delft, Christiaan Huygensweg      23:21 23:51

Delft, Stieltjesweg      23:21 23:51

Delft, Van der Burghweg      23:22 23:52

Delft, Molengraaffsingel      23:23 23:53

Delft, Technopolis     A 23:24 23:54

metroMtramS treinT



  69 van TU Campus naar Delft Station

Maandag t/m vrijdag  VAKANTIEDIENSTREGELING: ALLEEN geldig tijdens de zomervakantie van 8-7 t/m 23-8 en kerstvakantie van 23-12 t/m 4-1

Geldig vanaf 07/01/2024

Delft, Technopolis     V  7:26  7:56  8:28  8:58  9:27  9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:26 14:56

Delft, Molengraaffsingel       7:26  7:56  8:28  8:58  9:27  9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:26 14:56

Delft, Van der Burghweg       7:27  7:57  8:29  8:59  9:28  9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:27 14:57

Delft, Stieltjesweg       7:28  7:58  8:30  9:00  9:29  9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:28 14:58

Delft, Christiaan Huygensweg       7:29  7:59  8:31  9:01  9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:29 14:59

Delft, Michiel de Ruyterweg       7:31  8:01  8:33  9:03  9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:31 15:01

Delft, Zuidpoort       7:33  8:03  8:35  9:05  9:34 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:34 15:04

Delft, Station Delft  TS A  7:35  8:05  8:37  9:07  9:36 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:36 15:06

metroMtramS treinT

Delft, Technopolis     V 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55

Delft, Molengraaffsingel      15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55

Delft, Van der Burghweg      15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:27 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56

Delft, Stieltjesweg      15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:28 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57

Delft, Christiaan Huygensweg      15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:29 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58

Delft, Michiel de Ruyterweg      15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:31 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00

Delft, Zuidpoort      15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:34 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:32 22:02 22:32 23:02

Delft, Station Delft  TS A 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:36 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:34 22:04 22:34 23:04

metroMtramS treinT



  69 van TU Campus naar Delft Station

Maandag t/m vrijdag  VAKANTIEDIENSTREGELING: ALLEEN geldig tijdens de zomervakantie van 8-7 t/m 23-8 en kerstvakantie van 23-12 t/m 4-1

Geldig vanaf 07/01/2024

Delft, Technopolis     V 23:25 23:55

Delft, Molengraaffsingel      23:25 23:55

Delft, Van der Burghweg      23:26 23:56

Delft, Stieltjesweg      23:27 23:57

Delft, Christiaan Huygensweg      23:28 23:58

Delft, Michiel de Ruyterweg      23:30  0:00

Delft, Zuidpoort      23:32  0:02

Delft, Station Delft  TS A 23:34  0:04

metroMtramS treinT


